
N 62 62-08-4-201607291621
29/07/2016

განკარგულება

,,ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 2016 წლის საპრივატიზაციო ობიექტების ნუსხისა და 

პრივატიზაციის გეგმის დამტკიცების შესახებ“ ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 

საკრებულოს 2016 წლის 18 მარტის N15 განკარგულებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე

საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის 63-ე  მუხლის საფუძველზე 

საკრებულო ადგენს:

       1.,,ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 2016 წლის საპრივატიზაციო ობიექტების ნუსხისა 

და პრივატიზაციის გეგმის დამტკიცების შესახებ“ ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 

საკრებულოს 2016 წლის 18 მარტის N15 განკარგულებაში შეტანილ იქნეს შემდეგი 

ცვლილებები:

     

 ა) განკარგულებით დამტკიცებული ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის ქონების 2016 წლის 

საპრივატიზაციო ობიექტების ნუსხიდან (დანართი N1) ამოღებულ იქნეს:

    ა.ა) დ. ჩოხატაურში, ლომთათიძის ქუჩაზე მდებარე არასასოფლო-სამეურნეო 

დანიშნულების მიწა (მიწის(უძრავი ქონების) საკადასტრო კოდი N28.01.23.029); 

   ა.ბ) დ. ჩოხატაურში, ლომთათიძის ქუჩაზე მდებარე არასასოფლო-სამეურნეო 

დანიშნულების მიწა (მიწის(უძრავი ქონების) საკადასტრო კოდი N28.01.23.027).

 ბ) დანართი N1 ჩამოყალიბდეს თანდართული რედაქციით.

გ) განკარგულებით დამტკიცებული ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის ქონების 

პრივატიზაციის გეგმიდან (დანართი N3) ამოღებულ იქნეს:



 გ.ა) დ. ჩოხატაურში, ლომთათიძის ქუჩაზე მდებარე არასასოფლო-სამეურნეო 

დანიშნულების მიწა (მიწის(უძრავი ქონების) საკადასტრო კოდი N28.01.23.029); 

გ.ბ) დ. ჩოხატაურში, ლომთათიძის ქუჩაზე მდებარე არასასოფლო-სამეურნეო 

დანიშნულების მიწა (მიწის(უძრავი ქონების) საკადასტრო კოდი N28.01.23.027).

დ) დანართი N3 ჩამოყალიბდეს თანდართული რედაქციით.

2. განკარგულების გასაჩივრება შეიძლება კანონით დადგენილი წესით 1 თვის ვადაში 

ოზურგეთის რაიონული სასამართლოს მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტში, მისამართზე: ჭავჭავაძის ქ. N4–ში.

3. განკარგულება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე

ხელმძღვანელობა


